
  

 

 

 

UCHWAŁA NR X /  59 / 2019              

  RADY GMINY JEMIELNO 

 

 z dnia  11 września 2019 r. 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy użyczenia. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na kolejne zawarcie umowy użyczenia nieruchomości – boisko sportowe - 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 303 o powierzchni 0,9400 ha, położonej 

w obrębie wsi Luboszyce, na okres 10-dziesięciu lat, z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności sportowej.  

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 11.06.2019 r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek KS „Błyskawica” Luboszyce 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia działki nr 303 o powierzchni 0,9400 ha 

położonej w obrębie wsi Luboszyce na okres 10 lat, na cele sportowe. Poprzednia umowa 

zawarta była na okres od 11.05.2009 r. do 10.05.2019 r. 

Zawarcie wyżej wymienionej umowy jest niezbędne dla KS „Błyskawica” Luboszyce 

celem prawidłowej realizacji dotacji na remont budynku szatni uzyskanej z Programu 

Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030.  

Zgodnie z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami)  

Wójt Gminy wydzierżawia, wynajmuje i użycza nieruchomości wchodzące w skład zasobu 

gminy, przy czym umowa zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony wymaga zgody Rady Gminy. 

 


